peioratorum eundem dominum Bartoldum proconsulem graciose prosequi volentes, 

suis supplicationibus in hac parte nobis factis inclinati jus patronatus dictarum 

vicariarum in prefatum dominum Bartoldum et dominam Telseken, eius eonthoralem, 

actu viuentes filios quoque et filias ab eisdem procreatos seu procreandos duntaxat 

de expresso consensu dominorum decani et capituli predictorum auctoritate ordinaria 

tenore presencium transferimus extendimus ac prorogamus. Et nichilominus ex 

certa nostra et eorundem dominorum decani et capituli scientia statuimus et con- 

cedimus, quod predictus dominus Bartoldus proconsul solus, interim quoad vixerit 

et post eum predicta vxor eius, quoad vixerit, eciam sola et post mortem amborum 

eorum liberi vtriusque sexus ex eorum corpore solum et duntaxat nati et nascituri, 

ut prefertur, donee vixerint aut aliquis eorum vixerit, et semper senior inter eos 

consensu tamen aliorum liberorum, fratrum et sororum suorum ab ipsis domino 

Bartoldo et Telseken vxore eius prefatis duntaxat genitis et procreatis tune actu 

viuentium requisito et obtento ad vicarias predictas, quociens eas vacare contigerit, 

21* 
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juxta formam dictarum litterarum personas ydoneas in vicarios possint et valeant 

dominis decano et capitulo pro tempore predietis et per illos instituendos presentare, 

de benigno specialis gracie dono predictis litteris et aliis contrariis non obstantibus 

quibuscunque. Prefatis autem domino Bartoldo proconsule, vxore ac liberis suis 

antedictis omnibus vita functis dispositionem omnimodam dictarum vicariarum ad 

decanum et capitulum diete ecclesie nostre per presentes decernimus debere libere 

reuerti et perpetuo pertinere. In quorum omnium et singulorum testimonium 

premissorum nostrum vna cum sigillo predicti capituli nostri presentibus est appensum. 

Et nos Nicolaus, decanus, totumque capitulum predicte ecclesie Lubicensis, 

quia premissis omnibus et singulis expresse consensimus ideoque sigillum capituli, 

nostri vna cum sigilo memorati reuerendi in Christo patris et domini nostri, 

domini Arnoldi, episcopi Lubicensis, presentibus litteris in testimonium eciam est 

appensum. Datum et actum Lubek, apud ecclesiam Lubicensem in loco capitulari, 

anno a natiuitate Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo, in die 

sanctorum martirum Abdon et Sennen. 

Nach dem Original. Mit beiden anhängenden wohlerhaltenen Siegeln. 

C€CI. 

Der Rath von Lüneburg beschwert sich bei dem Rathe von Lübeck darüber, dass